ПРОТОКОЛ № И-01/2012

заседания Ревизионной комиссии
Некоммерческого партнерства «Объединение организаций выполняющих

инженерные изыскания в газовой и нефтяной отрасли «Инженер-Изыскатель»

г. Москва 01.11.2012 г.

Форма проведения заседания — заочное голосование

Состав Ревизионной комиссии определен в количестве 3 человек.

Члены Ревизионной комиссии, представившие бюллетени для голосования:

1. Фомина Людмила Павловна

2. Полякова Ольга Владимировна
3. Лабецкая Любовь Федоровна

Кворум имеется.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Об избрании Председателя Ревизионной комиссии Партнерства.

2. О подготовке графика заседаний Ревизионной комиссии Партнерства.

По вопросу №1 повестки дня. Об избрании Председателя Ревизионной комиссии
Партнерства.

ГОЛОСОВАЛИ:
1. Избрать Председателем Ревизионной комиссии Партнерства Фомину Людмилу
Павловну.

Итоги голосования:

Фомина Людмила Павловна — «за»

Полякова Ольга Владимировна — «за»
Лабецкая Любовь Федоровна — «за»

«за» - три голоса, «против» - нет, «воздержался» - нет.

Решение принято единогласно.

РЕШИЛИ:
1. Избрать Председателем Ревизионной комиссии Партнерства Фомину Людмилу
Павловну.

По вопросу №2 повестки дня. О подготовке графика заседаний Ревизионной комиссии
Партнерства.

ГОЛОСОВАЛИ:
1. Поручить Председателю Ревизионной комиссии Партнерства составить план работы
Ревизионной комиссии Партнерства на 2013 год в срок до 15.11.2012 г.

Протокол №И-01/2012 от 01.11.2012 г. заседания Ревизионной комиссии НП «Инженер-Изыскатель»

Страница 1

Итоги голосования:
Фомина Людмила Павловна — «за»

Полякова Ольга Владимировна — «за»
Лабецкая Любовь Федоровна — «за»

«за» - три голоса, «против» - нет, «воздержался» - нет.
Решение принято единогласно.

РЕШИЛИ:
1. Поручить Председателю Ревизионной комиссии Партнерства составить план
работы Ревизионной комиссии Партнерства на 2013 год в срок до 15.11.2012 г.

Председатель Ревизионной комиссии Л.П. Фомина

Протокол №И-01/2012 от 01.11.2012 г. заседания Ревизионной комиссии НП «Инженер-Изыскатель»

Страница 2